
PACHET PRODUSE ALIMENTARE (FC)

I.D.: 94336365

Data publicarii	04.03.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 975,31 RON - 975,31 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ALBALACT LAPTE POIANA FLORILOR UHT 3.5% 1L Buc 70.00 6.33000 443.10000 2 BANANE COLUMBIA/GUATEMALA CAL I (BAX) Buc 4.00 117.43000 469.72000 3 OU ALIMENTAR (categoria M/L) 30/COFRAG Buc 3.00 20.83000 62.49000
